PAGE

[image: image1.png]

Глава

	О передаче движимого имущества Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 07.02.2014 г., Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Аликовского района                   от 29 августа 2012 г. №112, Уставом Аликовского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов Аликовского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень движимого имущества безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  (приложение).

2. Передать безвозмездно движимое имущество Аликовского района Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению, в муниципальную собственность Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

3. Администрации Аликовского района Чувашской Республики в установленном порядке осуществить передачу движимого имущества из муниципальной собственности Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, указанного в приложении настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Аликовский вестник».

Глава

Аликовского района                                                                         В.Х. Дубинин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Аликовского района

от 23.04. 2015  г. № 315

Перечень движимого имущества

безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности

Аликовского района Чувашской Республики
в муниципальную собственность Аликовского сельского поселения

 Аликовского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование основных средств

	Кол-во шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

 руб.

	1.
	IP камеры уличные SNR-CI-DB3.0I(1)
	1
	110104001277
	30 093,00
	0,00

	2.
	IP камеры уличные SNR-CI-DB3.0I(2)
	1
	110104001278
	30 093,00
	0,00

	3.
	IP камеры уличные SNR-CI-DB3.0I(3)
	1
	110104001279
	30 094,00
	0,00

	4.
	Камера IP цифровая 3mpx, поворотная, 20хzoom, режим патрулирования
	1
	110104001262
	99 880,85
	84 066,39

	5.
	Комплект для расширения видеонаблюдения на 1 камеру
	1
	110104001289
	29 480,00
	0,00

	6.
	Металлодетектор «Софинкс» ВМ-612 ПРО
	1
	110104001288
	9 980,00
	0,00

	7.
	Сервер системы видеонаблюдения MACROSCOP c камерой
	1
	110104001263
	99 197,00
	83 490,84

	Итого:
	7

	328 817 ,85
	168 557,23

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов

Аликовского района

РЕШЕНИЕ

23.04.2015  № 315

с. Аликово

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН/

Эл\к район

депутатсен Пух=в\

ЙЫШĂНУ

23.04.2015 № 315

Элěк сали